
SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 36/QĐ-YT  Đơn Dương, ngày 16 tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024 

(đợt 2) 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƯƠNG 

 

Căn cứ Quyết định số 614/QĐ-UBND ngày 08/11/1988 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng V/v thành lập Trung tâm Y tế Đơn Dương; Quyết định 

685/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Lâm Đồng V/v Ban 

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Y tế huyện Dơn Dươngtrực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các 

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 

15/6/2017; 

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SYT ngày 12/01/2024 của Sở Y tế Lâm 

Đồng về việc dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính kế toán Trung tâm Y tế Đơn Dương, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách được giao năm 2024 

như sau: 

Ngân sách cấp kinh phí không thực hiện tự chủ: Kinh phí chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững 

- Dự án 3 Hỗ trợ phát triển sản xuất, cải thiện dinh dưỡng – Tiểu dự án 2: 

Cải thiện dinh dưỡng, số tiền 200.325.473 đồng. Trong đó: 

+ Ngân sách Trung ương: 13.502.180 đồng. 

+ Ngân sách địa phương: 186.823.293 đồng. 

Tổng cộng: 200.325.473 đồng (Hai trăm triệu ba trăm hai mươi lăm ngàn 

bốn trăm bảy mươi ba đồng).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Phòng TCKT; các khoa, phòng, trạm y tế và toàn thể viên chức, 

người lao động của Trung tâm Y tế Đơn Dương chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./- 

 



 2 

 

Nơi nhận:                                     
- Sở Y tế (để báo cáo); 

- Như điều 3;                                                                                      

- Lưu: VT, TCKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                        Đỗ Phú Nhựt 

 


		2024-01-16T12:22:35+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-16T07:10:28+0000
	Not specified




